1. Les points remplacent des membres de phrases tats~e$ en blanc.

quin disrumpamus nemora et quin de ipsis sicut dictus
cornes Montisfortis voluntatem suam faciat disrumpendi,
et nos similiter voluntatem nostram sine aliqua contradic-
tione facicmus. Quando etiam prior noster tam. de moten-
dinis, scilicet de Boterranie et de Maiere (?), partes suas
capiet, idem Gaufredus vel heredes sui in. se sertio recipie-
tur, ita tpmen quod si idem. prior denarios vel aliud pro
dictis partibus accipiet dictus Gaufredus vel heredes sui in
nobis homagium facient, tertiam partem habebit, praeterea
totam plateam nostram quas habebamus sitam inter Cla-

iUm fontem et Sanctum Remigium de Landis, eisdem Gau-
fredo et heredibus suis concessimus et census quos de eadem
platea habebamus, et etiam tres solidos et dimidium censua-
les quos. de Claro fonte debent annuatim. Volumus tamen
quod salvas nostras decimas habeamus et justitias ad nos
pertinentes, et dictus miies'* et heredes sui salvas habeant
justitias suas in terris suis. Haec omnia que suprascripta
sunt eidem Gaufredo et heredibus suis in perpetuum conce-
dimus et de ils ipsum in homagium ligium recepimus, et
ipse et dicta Agatha uxor sua et filius suus Galterius, tactis
s~crosancUs evangelii~, juraverunt auod contra quittatio-
nem nobis factam ab ipsis de majoria et pertinentiis venire
de cetero per se vel alium non présumèrent. Si vero de hiis
quae pertinent ad feodum contentionem suboriri contigerit,
dictus Gaufredus et heredes sui justitiabunt per nos sicut
per dominum suum ligium sibi debetur et ut haec omnia
in perpetuum habeant firmitatem, presentem cartam sigil-
lorum nostrorum munimine fecimus roborari.

CCCLXXXIX

mars (n. ~.).

L'oificial de l'église de Paris noli/ie que lllarie de Beau-
champ o approuvé la vente /6t<~ fi l'abbé et au couvent de Saint-
Benoii de Fleury, par sa fille et son ~sndrc, de trois muids de
seigle /enc~ en /M/ de la dite abbaye.

CCCLXXXVHL – a. sic pour major.

f. n" 181, p. t08. D, toi. 39, d'après B, fol. 48 V. E, n" 170. fol.
214 vo.

Magister. officialis Parisiensis", omnibus presentes lit-
teras inspecturis salutem in Domino. Noverit universitas
vestra quod domna Maria de Bello Campo, in nostra pre-
sentia constituta, venditionem factam abbati et conventui
SanctiBenedicti Floriacensis a Roberto genere suo et Jeanne~
filia sua, uxore dicti Roberti, trmm scilicet modiorum si-
galie quos dicta Maria diu tenuerat in feodum ab abbate
et conventu supradictis, quos etiam dicti Robertus et Joanna
uxor ejus similiter in feodum de assensu dictae Mariae a
predictis postmodum tenuerunt~ et tempore venditionis
tenebant, laudavit, voluit, concessit et fide* corporali pres-
tita firmavit, quod de cetero nec per se vel per alium occasione
alicujus juris quod in dictis tribus modiis aliquo tempore
habuerit vel etiam nunc diceret~ se habere contra factam
venditionem venief, nec dictos abbatem et conventum su-
pradicta venditione'' aliquatenus molestaret vel faciet- mo-
lestari. Nos vero, quia Maria sigillum proprium non habebat,
in hujus rei testimonium ad instantiam ipsius presentes lit-
teras sigillo nostro duximus roborandas. Actum anno gratie
millesimo ducentesimo vicesimo primo~, mense martio.